PAGE
2

[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

23 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2021 года                                                                                         № 1-71
п. Газырь
О предоставлении материалов на районный конкурс на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления

Газырского сельского поселения Выселковского района»
            В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом смотре-конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», распоряжением главы муниципального образования Выселковский район от 26 июня 2007 года № 252-р «О проведении смотра-конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления», а также результатов смотра-конкурса проведенного среди органов территориального общественного самоуправления Газырского сельского поселения Выселковского района, Совет Газырского сельского  поселения Выселковского района р е ш и л:

            1. На основании Положения о смотре-конкурсе на «Лучший орган территориального общественного самоуправления», рассмотрев итоги работы органов территориального общественного самоуправления Газырского сельского поселения Выселковского района, признать победителем смотра-конкурса орган территориального общественного самоуправления «Квартал № 4 (руководитель Гребенюк Наталья Васильевна).
            2. Поручить администрации Газырского сельского поселения Выселковского района предоставить материалы о результатах смотра-конкурса в администрацию муниципального образования Выселковский район для участия в районном конкурсе  «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

            3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на начальника общего отдела администрации Газырского сельского поселения Выселковского района И.А. Перхайм.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова
Председатель Совета Газырского

сельского поселения Выселковского района                                    И.В. Полусмак